
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札結果・契約内容の公表

所 管 課 等 施設管理課　衛生センター

業 務 名 No.1返送汚泥ポンプ補修

業 務 場 所 出水市高尾野町下水流３８６１番地　衛生センター 工事種別 機械器具設置工事業

業 務 概 要 No.1返送汚泥ポンプの部品取替

工 期 令和６年７月２５日 から 令和６年１２月２７日 まで

予 定 価 格 　　 予定価格については、公表しない。

入 札 結 果

入 札 日 時 令和６年７月２４日(水) １３時３０分から 入札場所 環境センターエネクリン北薩
２階　会議室

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備　考

㈱アリマコーポレーション ３,６００,０００円

阪東機工㈱ ２,８００,０００円

㈱プランテムタナカ ２,７５０,０００円

㈱稲盛機工店 辞退

㈱鶴田機工 辞退

㈱アクアプランテス ３,１００,０００円

九州テクニカルメンテナンス㈱ 辞退

㈱上原環境 ２,５８０,０００円 落　札

㈱上原環境　代表取締役　上原　健一郎

指 名 理 由

契 約 金 額 ２,８３８,０００円

契 約 年 月 日 令和６年７月２４日

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

契 約 内 容

契 約 の
相 手 方

住 所 霧島市隼人町小田1672

名 称


